
ZARZĄDZENIE NR 77/2013

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r., 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218,z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, 
Nr 157, poz. 1241,z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz.675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 
117,poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 21, poz.113, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce stanowiącym załącznik do Zarządzenia                         
Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia                                               
27 lutego 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                  
"13) Dyrektor Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta i dwóch zastępców", 

2) w § 22 ust. 5 lit. A pkt 3 i 14 otrzymują brzmienie:                                                                                                                                                            
" 3) prowadzenie rejestru wydanych upoważnień i pełnomocnictw dla pracowników Urzędu oraz 
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych do załatwiania określonych spraw w imieniu 
Prezydenta z wyłączeniem placówek oświatowych,                                                                                                                             
14) przygotowanie dokumentów związanych z zatrudnianiem i zwalnianiem kierowników miejskich 
jednostek organizacyjnych z wyłączeniem placówek oświatowych". 

§ 2. W załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącym Wykaz 
Jednostek Organizacyjnych Miasta Kielce w części III uchyla się poz.11 i 12, natomiast poz. 13 otrzymuje 
numer „11”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi 
Miasta, Dyrektorom wydziałów/biur oraz Kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miasta. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawował będzie Sekretarz Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FA2EB0DF-C2A7-4B6F-8B7A-49C63F49F267. Przyjety




